
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1810

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 06:41:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 252/2016

N° do Processo: 252

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2016 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL E VASILHAME
DE 20 LITROS.
Resumo: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL E VASILHAME
DE 20 LITROS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2016 09:00:00 Homologação Baixar

13/07/2016 09:00:00 Edital 25/2016 Baixar

13/07/2016 09:00:00 Adjudicação Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1810/registro-de-preco-para-possivel-aquisicao-de-agua-mineral-e-vasilhame-de-20-litros/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0Lbi22X.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LVQ8YUz.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LL7sQnl.pdf

